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Bangladesh Krishj Bank
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch
_.+.P0: Shahpur, Khulna
: ‘P;‘hone: 0

Fax: 0

Special Notice Deposit

DUGDHO SsoMoOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL
Upozila Somobay Office, Dumuria, Khuina.,

Account No: 1309-0320000044
Staf.ement of Periad: 01/06/24 to 27/06/24

Paie Value Date  Particular
of “ 01/08/24 OPENING BALANGCE
03/06/24 03/06/24 CASH - cde2613636
03/06/24 03/06/24 CASH -
11068/24  11/06/24 CASH -
24/06/24 24/06/24 CASH -
26/06/24 26/06/24 INTEREST - Batch- F240320
26/06/24 26/06/24 SOURCE TAX - Batch- F240320
26/06/24 26/08/24 CHARGE - SMS Service Charge Batch-
SMSSC11309138
Total:

Withdrawal(Dr)

STATEMENT OF ACCOUNT
Customer Code : 1308021720
Account opening date: 16/01/19
Expiry Date
Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Renew Date:
Deposit(Cr) Balance Branch
1,960,110.50 CR 1309
1,933,110.50 CR 1309
4,000.00 1,937,110.50 CR 1309
4,000.00 1,941,110.50 CR 1309
4,000.00 1,945,110.50 CR 1309
6,474.00 1,951,584.50 CR 1309
1,950,613.50 CR 1309
1,950,556.00 CR Q12
18,474.00

This Is a Computer generated statement and does not require any signature

Time
00:00
10:43
10:50
12:32
12:57
23:17
23:17
03:33



Bangladesh Krishi Bank
Shahpur Branch

‘ : Account Branch : Shahpur Branch
et po. Shahpur, Khulna
Phone: 0
Fa;(: 0
Special Notice Deposit

DUGDHGC SOMDﬁAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL
Upbzlfa Somaobay Office, Bumuria, Khulna.,

Account No: 1309-0320000035
- Statement of Pericd: 01/08/24 to 27/06/24

P

Date M\/alue Date Particu!ar
01/06/24 01/08/24 OPENING BALANCE
03/06/24  03/06/24 CASH -
06/06/24 06/06/24 CASH -
11/06124 11/06/24 CASH - cde2612389
1106/24 11106724 CASH -
24105124 24/06/24 CASH -
26/06/24  26/06/24 CASH -
26706124 28/06/24 INTEREST - Batch- F240320
26/06/24 26/06/24 SOQURCE TAX - Batch- F240320
26/06/74 26/06/24 CHARGE ~ SMS Service Charge Batch-
SMSSC11309138
27106124 CASH-

27106424

Total:

Withdrawal(Dr)

100,000.00

44,151.00
57.50

144,208.50

STATEMENT OF ACCOUNT
Customer Code : 1309021719
Account opening date: 16/01/19
Expiry Date
Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE 1=

Renew Date:

Deposit(Cr) Balance Branch

17,877,524.50 CR 1309

9,000.00 17,886,524.50 CR 1309

4,000.00 17,890,524.50 CR 1309

17,790,524.50 CR 1309

4,834.00 17,795,358.50 CR 1309

10,000.00 17,805,358.50 CR 1309

7,000.00 17,812,358.50 CR 1309

294,338.00 18,106,696.50 CR 1309

18,062,545.50 CR 1309

18,062,488.00 CR 0102

4,000.00 18,066,488.00 CR 1309
333,172.00

This Is a computer generated statement and does not require any signature

Time
00:00
10:50
12:58
11:53
12:32



