



প্রকল্পের নামঃ “দুগ্ধ সমবায় সমিতির বিদ্যুতিকরণের মাধ্যমে বৃহত্তর ফারিদপুর বরিশাল ও খুলনা জেলার দারিদ্র্য হ্রাসকরণ ও আর্থ সামাজিক উন্নয়ন” পীর্ষক প্রকল্প  
 বিভাগের নাম: খুলনা।

ছক -২ (সংশোধিত)

মাসেরনামঃ জুন/২০২৪

জেলা	উপজেলা	র নাম	ঋণ (মূল প্রকল্প) (আবল)	আবর্তকৃত ঋণের পরিমাণ (ঋণ) (আবল) নীচ ব্যাংক নাত)	বিতরণকৃত ঋণের পরিমাণ										আবর্তকৃত ঋণের পরিমাণ			সম্মতি চার্জ আদায়			অবশিষ্ট ঋণের (বাকি) নাম (বাকি) ত্র্যয়নতা	আবর্তকৃত ঋণের স্থিতি (বাকি) (বাকি) (বাকি)
					পূর্বকর্তী মাস পরের ঋণ বিতরণ (ক্রমপঞ্জিভূত )	চলতি মাসে বিতরণ	চলতি মাস পরের বিতরণ (৫+৬)	অবিতরণ কৃত ঋণ	বিতরণের হার (%) (১+৪)	চলতি মাস পরের আদায়যোগ্য (ক্রমপঞ্জিভূত )	পূর্বকর্তী মাস পরের আদায় (ক্রমপঞ্জিভূত)	চলতি মাসে আদায়	চলতি মাস পরের (২১+২২)	আদায়ের হার (%) (২৩+২০)	চলতি মাস পরের আদায়যোগ্য (ক্রমপঞ্জিভূত)	পূর্বকর্তী মাস পরের আদায় (ক্রমপঞ্জিভূত )	চলতি মাসে আদায়	চলতি মাস পরের আদায় (২৬+২৭)	আদায়ের হার (%) (২৮+২৫)	চলতি মাস পরের		
১	২	৩	৪	৫	৬	৭	৮	৯	১০	১১	১২	১৩	১৪	১৫	১৬	১৭	১৮	১৯	২০	২১	২২	
খুলনা	ডুমুরিয়া	৩৩০.০০	৩৫৪.২৭	৫২২.০০	১.০০	৫২৩.০০	১৮০.৬৬	১০০%	৪৫৮.৬৮	৩৩৯.০০	০.৩৯	৩৩৯.৩৯	৯৪%	২৯.৬২	২৯.৫০	০.২২	২৯.৬২	১০০%	১১.৩০	১৮০.৬৬	১৯.৫০	
	মোট	৩৩০.০০	৩৫৪.২৭	৫২২.০০	১.০০	৫২৩.০০	১৮০.৬৬	১০০%	৪৫৮.৬৮	৩৩৯.০০	০.৩৯	৩৩৯.৩৯	৯৪%	২৯.৬২	২৯.৫০	০.২২	২৯.৬২	১০০%	১১.৩০	১৮০.৬৬	১৯.৫০	

বিঃদ্রঃ ১। ক্রমপঞ্জিভূত বিতরণ - ক্রমপঞ্জিভূত আদায় = মাসে পাওনা  
 ২। চলতি মাসে যাবৎ হিসাব থেকে আসল খাতে ২,৫০,২৩০/- টাকা ও সাতদিন চার্জ অবশিষ্ট ৫,৪৪৬/-টাকা নীচ ব্যাংক সুদ পাওয়া যায়।

আবর্তকৃত ঋণের পরিমাণ - মাসে পাওনা = অবিতরণকৃত ঋণ।  
 মারক নং - ৪৭, ৬১, ৪৭৩০.০০০, ১৪.০০৫.১৯, ১৯৯

- ১। দুগ্ধ-নিবন্ধক, বিভাগীয় সমবায় কর্মালয়, খুলনা।
- ২। জেলা সমবায় অফিসার, খুলনা।
- ৩। অফিস নথি।

তারিখ- ২৭/০৬/২০২৪ খ্রি.

স্বাক্ষর  
 উপজেলা সমবায় অফিসার  
 ডুমুরিয়া, খুলনা।



Bangladesh Krishi Bank  
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Fax: 0

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY SERVICE CHARGE TOHOBIL  
Upozila Somobay Office, Dumuria, Khulna.,

## STATEMENT OF ACCOUNT

Customer Code : 1309021720

Account opening date: 16/01/19

Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000044

Statement of Period: 01/06/24 to 27/06/24

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01/06/24	01/06/24	OPENING BALANCE			1,960,110.50	CR 1309	00:00
03/06/24	03/06/24	CASH - cde2613636	27,000.00		1,933,110.50	CR 1309	10:49
03/06/24	03/06/24	CASH -		4,000.00	1,937,110.50	CR 1309	10:50
11/06/24	11/06/24	CASH -		4,000.00	1,941,110.50	CR 1309	12:32
24/06/24	24/06/24	CASH -		4,000.00	1,945,110.50	CR 1309	12:57
26/06/24	26/06/24	INTEREST - Batch- F240320		6,474.00	1,951,584.50	CR 1309	23:17
26/06/24	26/06/24	SOURCE TAX - Batch- F240320	971.00		1,950,613.50	CR 1309	23:17
26/06/24	26/06/24	CHARGE - SMS Service Charge Batch- SMSSC11309138	57.50		1,950,556.00	CR 0102	03:33
Total:			28,028.50	18,474.00			

Renew Date:

This is a computer generated statement and does not require any signature



Bangladesh Krishi Bank  
Shahpur Branch

Account Branch : Shahpur Branch

PO: Shahpur, Khulna

Phone: 0

Fax: 0

Special Notice Deposit

DUGDHO SOMOBAY UNNOYON ABORTOK TOHOBIL  
Upozila Somobay Office, Dumuria, Khulna.,

## STATEMENT OF ACCOUNT

Customer Code : 1309021719

Account opening date: 16/01/19

Expiry Date

Currency code: TK

Interest/Profit Rate: 4.00%

Status: OPERATIVE

Account No: 1309-0320000035

Statement of Period: 01/06/24 to 27/06/24

Renew Date:

Date	Value Date	Particular	Withdrawal(Dr)	Deposit(Cr)	Balance	Branch	Time
01/06/24	01/06/24	OPENING BALANCE			17,877,524.50	CR 1309	00:00
03/06/24	03/06/24	CASH -			17,886,524.50	CR 1309	10:50
06/06/24	06/06/24	CASH -		9,000.00	17,890,524.50	CR 1309	12:58
11/06/24	11/06/24	CASH - cde2612389		4,000.00	17,890,524.50	CR 1309	12:58
11/06/24	11/06/24	CASH -	100,000.00		17,790,524.50	CR 1309	11:53
24/06/24	24/06/24	CASH -		4,834.00	17,795,358.50	CR 1309	12:32
26/06/24	26/06/24	CASH -		10,000.00	17,805,358.50	CR 1309	12:58
26/06/24	26/06/24	INTEREST - Batch- F240320		7,000.00	17,812,358.50	CR 1309	14:26
26/06/24	26/06/24	SOURCE TAX - Batch- F240320		294,338.00	18,106,696.50	CR 1309	23:17
26/06/24	26/06/24	CHARGE - SMS Service Charge Batch- SMSSC11309138	44,151.00		18,062,545.50	CR 1309	23:17
26/06/24	26/06/24	CASH -	57.50		18,062,488.00	CR 0102	03:33
27/06/24	27/06/24	CASH -		4,000.00	18,066,488.00	CR 1309	13:14
		Total:	144,208.50	333,172.00			

This is a computer generated statement and does not require any signature